

À

CIA SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA

Fone: (32) 3692- 9333

E-mail: emariano@cesama.com.br

At.: ELIEL DE OLIVEIRA

Conforme solicitação, segue nossa Cotação de preços de nº **428699**

| Item | Descrição | UM | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total | %ICMS | %IPI |
|------|-----------------------------------|----|--------|-------------|-------------|-------|------|
| 001 | CURVA 45 COL ESG DN 150 | PC | 220,00 | 197,3700 | 43.421,40 | 12,00 | 0,00 |
| 002 | CURVA 45 COL ESG DN 200 | PC | 50,00 | 283,5000 | 14.175,00 | 12,00 | 0,00 |
| 003 | CURVA 90 COL ESG DN 150 | PC | 250,00 | 238,5000 | 59.625,00 | 12,00 | 0,00 |
| 004 | CURVA 90 COL ESG DN 200 | PC | 50,00 | 432,6300 | 21.631,50 | 12,00 | 0,00 |
| 005 | CURVA 11 15 PBA DN 50/60 C/ ANEL | PC | 15,00 | 36,7200 | 550,80 | 12,00 | 0,00 |
| 006 | CURVA 22 30 PBA DN 75/85 C/ ANEL | PC | 10,00 | 91,7100 | 917,10 | 12,00 | 0,00 |
| 007 | CURVA 45 PBA DN 50/60 C/ ANEL | PC | 10,00 | 45,0000 | 450,00 | 12,00 | 0,00 |
| 008 | CURVA 45 PBA DN 50/60 C/ ANEL | PC | 130,00 | 45,0000 | 5.850,00 | 12,00 | 0,00 |
| 009 | CURVA 45 PBA DN 75/85 C/ ANEL | PC | 10,00 | 111,8700 | 1.118,70 | 12,00 | 0,00 |
| 010 | CURVA 90 PBA DN 100/110 C/ ANEL | PC | 15,00 | 249,0300 | 3.735,45 | 12,00 | 0,00 |
| 011 | CURVA 90 PBA DN 50/60 C/ ANEL | PC | 110,00 | 49,9500 | 5.494,50 | 12,00 | 0,00 |
| 012 | LUVA CORRER COLETOR JEI DN 400 | PC | 7,00 | 820,0800 | 5.740,56 | 12,00 | 0,00 |
| 013 | LUVA CORRER DEFOFO JEI DN 150 | PC | 90,00 | 200,6100 | 18.054,90 | 12,00 | 0,00 |
| 014 | LUVA CORRER DEFOFO JEI DN 200 | PC | 50,00 | 364,1400 | 18.207,00 | 12,00 | 0,00 |
| 015 | LUVA CORRER DEFOFO JEI DN 250 | PC | 10,00 | 630,4500 | 6.304,50 | 12,00 | 0,00 |
| 016 | LUVA CORRER PBA DN 50/60 C/ ANEL | PC | 850,00 | 22,9500 | 19.507,50 | 12,00 | 0,00 |
| 017 | LUVA CORRER PBA DN 75/85 C/ ANEL | PC | 300,00 | 56,7000 | 17.010,00 | 12,00 | 0,00 |
| 018 | LUVA CORRER COLETOR DN 150 JEI | PC | 600,00 | 55,8900 | 33.534,00 | 12,00 | 0,00 |
| 019 | LUVA CORRER COLETOR DN 200 JEI | PC | 180,00 | 126,8100 | 22.825,80 | 12,00 | 0,00 |
| 020 | SELIM 90 COL ESG 150X100 C/TRAVAS | PC | 20,00 | 38,9700 | 779,40 | 12,00 | 0,00 |
| 021 | TE PBA DN 100/110 INJ C/ ANEL | PC | 15,00 | 172,1700 | 2.582,55 | 12,00 | 0,00 |
| 022 | TE PBA DN 50/60 INJ C/ ANEL | PC | 50,00 | 40,4100 | 2.020,50 | 12,00 | 0,00 |
| 023 | TE COLETOR DN 200X100 BBB JEI | PC | 45,00 | 177,1200 | 7.970,40 | 12,00 | 0,00 |
| 024 | TE COLETOR DN 200X150 BBB JE | PC | 40,00 | 235,3500 | 9.414,00 | 12,00 | 0,00 |
| 025 | TE COLETOR DN 200X200 BBB JE | PC | 20,00 | 276,7500 | 5.535,00 | 12,00 | 0,00 |
| 026 | TB ESGOTO PBV DN 150 6M | BR | 10,00 | 193,5600 | 1.935,60 | 12,00 | 0,00 |
| 027 | TB COL ESG JEI DN 100 CM6MTS | BR | 857,00 | 136,5000 | 116.980,50 | 12,00 | 0,00 |

COMPRE COM CARTÃO BNDES

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br



F-7.112 Rev. 05 12:05:58

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-358

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-350

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

| | | | | | | | |
|------------------------------|------------------------------------|----|----------|------------|--------------|-------|------|
| 028 | TB COL ESG JEI DN 150 CM6MTS | BR | 1.473,00 | 284,1000 | 418.479,30 | 12,00 | 0,00 |
| 029 | TB COL ESG JEI DN 200 CM6MTS | BR | 943,00 | 427,3200 | 402.962,76 | 12,00 | 0,00 |
| 030 | TB COL ESG JEI DN 400 CM6MTS | BR | 39,00 | 1.845,4080 | 71.970,91 | 12,00 | 0,00 |
| 031 | TB PBA CL.15 JEI DN 100 CM6MTS | BR | 181,00 | 320,0400 | 57.927,24 | 12,00 | 0,00 |
| 032 | TB PBA CL.15 JEI DN 50 CM6MTS | BR | 2.130,00 | 94,0200 | 200.262,60 | 12,00 | 0,00 |
| 033 | TB PBA CL.15 JEI DN 75 CM6MTS | BR | 140,00 | 190,7960 | 26.711,44 | 12,00 | 0,00 |
| 034 | LUVA CORRER PBA DN 100/110 C/ ANEL | PC | 300,00 | 97,1100 | 29.133,00 | 12,00 | 0,00 |
| Valor Total das Mercadorias: | | | | | 1.652.818,91 | | |

Demais condições:

Pagamento: 30 DDL
Prazo Entrega: (*) 30 DIAS
Frete: CIF **Município/UF Entrega:** JUIZ DE FORA/MG
Validade: 18/05/2024
Representante: CORR PLASTIK - DIR.

Autoriza o faturamento parcial? () Sim () Não

(*) O Prazo de Entrega pode sofrer variação de acordo com a região, composição de carga, disponibilidade do produto em estoque e eventuais problemas pontuais.
A Corr Plastik não mede esforços para entregar todos os pedidos antes do prazo previsto. Em caso de não aceite, nos contatar.

Obs:
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 67.731.091/0001-06
MARCA CORR PLASTIK
FATURAMENTO MINIMO R\$ 15.000,00
ORCAMENTO PARA ESTIMATIVA DE FUTURA LICITACAO

Atenciosamente,

De Acordo,

Flavia Ferreira da Silva Costa
Comercial OP - Fone: (11) 4529-1587
flavia.silva@corr.com.br

Carimbo, Data e Assinatura

Nota: Nos Estados onde se aplica a Substituição Tributária (ST), o valor do acréscimo será cobrado do adquirente.
A CORR PLASTIK se reserva no direito de atender este pedido por qualquer uma de suas unidades fabris.

COMPRE COM CARTÃO BNDES
SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br



| | | |
|--|---|--|
| F-7.112 Rev. 05 12:05:59 Unidade I - PVC Avenida Joaquim Monteiro, 571 CEP: 13318-358 Jacaré - Cabreúva/SP Fone: (11) 4529-1500 | Unidade II - PVC/PEAD Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510 CEP: 57160-000 Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL Fone: (82) 3036-7200 | Unidade III - PEAD Alameda Anibal Geraldo, 147 CEP: 13318-350 Jacaré - Cabreúva/SP Fone: (11) 4529-1500 |
|--|---|--|